nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;tesrationesc?§ quas mihi tribuit Dominus,?§?´portaflcm, ?”C nifi filius meus ??d 1 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;ego cum hoc tam illuftri Principum Optimatumc^c??tu nos c?´iunxiflemus, quiomnesqucmadmodumegOj?´d ego quemadmodum illi c?´ftituimus Ma Ximiillius exercituum Dei aufpicqs Sc nutu, nec fanguini, nec uit??,nec facul tatibusullo modo adh??cremparcere.Secunda caufa,quamprima nimir?štti fecum trahit eft noftriRegis Obfequium : quandoquidem religionis ruina, fitRegisSdRegniruina; quorum conferuandorum eo uinculo obli^amuc atc?§obftringimur.Et quopiam filius meus,2lt; ego hunclocu honoree^ a Deo confecuti fumus,ut Regem fanguine pr?´xime attiiigamus,h??c rcs nimirum^ Seteniisima Regirta,compulit nos ut feftinaremus,^ nos qs opponeremuSj qui Regis nomine 8C facilitate abutentes, cum ipfum efficiunt fuorum detri mentorum audorem,?´?´ (quamuis per fefit feracifsimus fideic?§ fu?? tenacifsl mus)fu?§fideifuarum(^promifsion??uiolatorcper easartesac uias,quasa?  ?§acificationisEdid??perfring??dum c?´mentifunt.Qtrodquippe Edid5,ut^ dum int?Šgr?Š obferuaret pace inter Regem fidelesc?§fuosfubicdos c?”tinebat ?Žoucbatcg'.ita,uiolatum,ebrundcmfubicdor??fidelitateminuitat adluduo himbell5,S?´ ita coad?? ut nemo fit

noftrQ,qui n?” ad illud uiol??ter pertrabeba tut.Tc??tia caufa Sercnifs.Rcgina,filiQ mihilt;^ pcculiaris eft;nimirum,qubda-hitnad-

??? jj?! De Rebus geftis fub IS* 8 nimaduerdmus antiquescapitalesc^Deinoftracc??famili?? holles impud?Šti cxitiofac^ malitia conllituifle genus noftrum omnino abol??re, c??m amp;Prin-ceps Condacus frater meus,ut c??filia aduerfum ipfum familiamt^ inita cuit3' ret,coadus fueritcum uxoreamp;libcns locum perfugrj fecuntatisc?? perquirC' re.Praeterquam quod etiam certo cognoram delegatos fuille certos homines qui mihi perinf?Ždias filium abriperentmeum.His nimirum argumcnds rano nibusc?§ concitati,nonpotuimus non in unum conuenire,ut una c?´iun??iui ??eremus ?ŸCmoreremur: quemadmodum fanguinis uinculum quo fumuÂ? mutuo coniun??li,huicreinos obligat, atq^adeo utid faciamus,imperat.Hac funqRegina, tres caufac quat me ad ifta arma compulerunt : Haud quaquam c?“lo per illa bellum gerimus,nec R?Šgi nollro;Maieftatis,nec diuin??,necliu man??fumusDeibeneficio,reiatamp; Deo noftro amp;nbsp;Regi noflro fideles fu* mus.Quodoro etiam atlt;j etiam tibi perfuadeas,amp;nos tuo auxilio amp;nbsp;fauore iuues : matr??c^ 06liberos,tu?? dignitatis tui^ oblequtj perftudiofos,habeas commendatos. Nimirum fidelibus Anglia maxime fauitfecunda hacin grauifsimis tepo-ribus bencuolentiac demonftratione,Gallos fibi